keltirilgan bo’lib, asarning erkak mutasavvuflar haqidagi qismi Shayx Uvays Qaraniy zikri bilan

boshlanib, Abdurahmon Jomiy zikri bilan yakunlanadi. Orifa ayollarga bag’ishlangan qismi esa

Robiya Adaviyadan boshlanib, Bibichayi Munajjima zikri bilan nihoyasiga yetadi.

Mazkur kitobning yozilish tarixi 901 hijriy- 1496—milodiy yildir. Alisher Navoiy shu

asarning kirish qismida uning yozilish sababini bayon qilib, “Nasoyim ul-muhabbat”

Abdurahmon Jomiyning “Nafahot ul-uns” asaridan ilhomlanib, uni yanada mukammallashtirib

yozilganligini uqtiradi.

Darhaqiqat, Abdurahmon Jomiyning mutasavvuflar tarixi – tazkirasi hisoblanmish